سرب، کلسیم و منیزیم نیز ازجمله مواد معدنی هستند که جذب آهن و کادمیوم را کاهش می‌دهند. گوشت قرمز، لبنیات و غلات سیوس‌دار به ترتیب از منابع خوب این املاح به شمار می‌روند.

پوشش همگانی سلامت: برای همه، در همه جا

خوبیار جعفری

معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون

شعار روز جهانی بهداشت سال ۱۳۹۷ (سال ۲۰۱۸ میلادی) عبارت است از «پوشش همگانی سلامت: برای همه، در همه‌جا» که در راستای شعار اصلی سازمان یعنی سلامت برای همه (health for all) قرار دارد.

هرساله مراسم بزرگداشت روز جهانی بهداشت ۷ آوریل میلادی برگزار می‌شود. ۷ آوریل روزی است که سازمان جهانی بهداشت در سال ۱۹۴۸ میلادی یا ۱۳۲۷ شمسی تأسیس شد. هرساله موضوعی خاص که اولویت بهداشت جهانی را نشان می‌دهد، انتخاب می‌شود و موضوع امسال، «پوشش همگانی سلامت»، با شعار «سلامتی برای همه هرکس و هرکجا» انتخاب شده است.

این روز فرصتی برای همه افراد در تمام جوامع فراهم می‌کند تا در فعالیت‌هایی که باعث ارتقا سلامت می‌شود مشارکت داشته باشند.